推荐名额分配表
	院系
	总人数
	先进班集体
	三好学生
	优秀
学生干部
	一等
奖学金
	二等
奖学金
	三等
奖学金

	材料学院
	1303
	2
	130
	40
	40
	78
	156

	设计艺术学院
	1683
	3
	168
	51
	51
	101
	202

	陶瓷美术学院
	1625
	3
	163
	49
	49
	98
	195

	机电学院学院
	1332
	2
	133
	40
	40
	80
	160

	管理与经济学院
	2280
	3
	228
	68
	68
	137
	274

	外国语学院
	539
	1
	54
	16
	16
	32
	65

	信息学院
	453
	1
	45
	14
	14
	27
	54

	体育与军事教学部
	299
	1
	30
	9
	9
	18
	36

	马克思主义学院
	214
	1
	21
	6
	6
	13
	26

	艺术文博学院
	148
	1
	15
	4
	4
	9
	18

	合计
	9876
	18
	987
	297
	297
	571
	1186


获奖学生金名单、学生奖学金预算表、获竞赛荣誉奖学生名单格式
1、 获奖学生金名单(word格式)
	等级
班级
	一等奖学金
	二等奖学金
	三等奖学金
	合计

	14无非1—4班
114010100
	曹  洋410
丁帅军114

	陈松娜105
栾加潘118

	蓝善芳420
张  琴116

	6

	14环工1—2班
114010200
	余宏伟101
宁  清234
	卢丽招137

	陈苗苗133
林海云115

	5

	合计
	4
	3
	4
	11


2、学生奖学金预算表(Excel格式)
	序号
	班级
	姓名
	学号
	等级
	金额

	1
	13无非1班
	李祎
	201310210123
	一等
	800

	2
	13无非1班
	赵佑晨
	201310210124
	二等
	500

	3
	13无非1班
	潘桃
	201310210137
	二等
	500


3、学生学习进步奖名单(Excel格式)
	序号
	班级
	学院
	姓名
	学号
	金额

	1
	14粉体
	材料学院
	林涛
	114010600105
	400


